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Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Francesc, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Sant Francesc »  46002
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Planlösning
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ÖVERBLICK

Lägenhet i ett unikt läge till salu i San Francesc, Valencia.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet belägen på tredje våningen i en modernistisk
byggnad från 1928 belägen i stadsdelen San Francesc, en av de bästa platserna i
Valencia.

Denna hörnfastighet har karakteristiskt högt i tak och är mycket välskött. Det har en
västlig aspekt med mycket ljus och har även fantastisk utsikt över Plaza del
Ayuntamiento och Valencia Nord tågstation bland andra byggnader.

En rymlig hall leder oss till nattområdet, där vi till vänster hittar det första
sovrummet och på vår högra sida ett komplett badrum. Om vi fortsätter hittar vi ett
rymligt huvudsovrum med ett stort omklädningsrum och ett eget badrum med bastu.
Detta omklädningsrum kan göras om till ett tredje sovrum.

Vidare hittar vi på vår högra sida det fullt utrustade och renoverade köket och ett
rymligt vardagsrum-matsal. Genom den stora mängd fönster som fastigheten
erbjuder kommer vi att kunna njuta av den magnifika utsikten över flera
emblematiska byggnader i staden. Matsalen ger även möjlighet att göra om till ett
fjärde sovrum vid behov.

Fastigheten erbjuder luftkonditionering i hela huset, samt centralvärme och förråd.
Byggnaden har conciergeservice och hiss.

Tveka inte att kontakta för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val49282

Portvakt, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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